
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się dla obszarów sołectw następujące 
osoby: 

1) Sołtys sołectwa Boręty na terenie sołectwa Boręty, 

2) Sołtys sołectwa Dąbrowa na terenie sołectwa Dąbrowa , 

3) Sołtys sołectwa Lichnowy na terenie sołectwa Lichnowy, 

4) Sołtys sołectwa Lichnówki na terenie sołectwa Lichnówki, 

5) Sołtys sołectwa Lisewo Malborskie na terenie sołectwa Lisewo Malborskie, 

6) Sołtys sołectwa Parszewo na terenie sołectwa Parszewo, 

7) Sołtys sołectwa Pordenowo na terenie sołectwa Pordenowo, 

8) Sołtys sołectwa Starynia na terenie sołectwa Starynia, 

9) Sołtys sołectwa Szymankowo na terenie sołectwa Szymankowo, 

10) Sołtys sołectwa Tropiszewo na terenie sołectwa Tropiszewo. 

2. W razie nie wywiązywania się z obowiązków inkasenta Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy może 
wskazać inną osobę do poboru podatku rolnego i od nieruchomości w drodze inkasa poprzez zmianę § 
2 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się stawki procentowe dla poszczególnych inkasentów za pobór podatków w następujących 
wysokościach: 

1) Sołectwo Boręty - 10% 

2) Sołectwo Dąbrowa - 10% 

3) Sołectwo Lichnowy - 13% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r.

Poz. 2898



4) Sołectwo Lichnówki - 10% 

5) Sołectwo Lisewo Malborskie - 14% 

6) Sołectwo Parszewo - 10% 

7) Sołectwo Pordenowo - 10% 

8) Sołectwo Starynia - 10% 

9) Sołectwo Szymankowo – 13% 

10) Sołectwo Tropiszewo - 10% 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LX/471/2024 Rady Gminy Lichnowy z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Rybicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2898


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY LICHNOWY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5


		2024-06-19T11:00:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




